হাজেত েযেত হয়। ৪ িদন েজল হাজেত থাকার পর ০৫/১১/২০২৩ ইং তািরেখ

জািমেন  মুক্িত  পায়।  আমােক  জািমেন  মুক্িত  পাওয়ােনার  জন্য  আমার
স্ত্রীর  িনকট  েথেক  তারা  ১০,০০০/-  (দশ  হাজার)  টাকা  এবং  ১০০/-
(একশত)  টাকার  ৩িট  নন-জুিডিসয়াল  ফাঁকা  স্ট্যাপ  ও  একই  সােথ
১,৫০,০০০/-  (এক  লক্ষ  পঞ্চাশ  হাজার)  টাকার  ডাচ-বাংলা  ব্যাংক
িলিমেটড, িঝনাইদহ শাখার একিট স্বাক্ষিরত েচক েনয়। আিম চলিত বছেরর
গত ২৭ জানুয়াির িঝনাইদহ সদর থানায় একিট অিভেযাগ দােয়র কির।

বর্তমােন  এই  প্রতারকচক্র  আমােক  ও  আমার  পিরবার  পিরজনেদর
িবিভন্নভােব হুমিক ধামিক িদচ্েছ এই বেল েয, তােদরেক েমাটা অংেকর